
Zakázka:

Objednatel: DOZP Ústí nad Labem

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem

Zhotovitel: IČ: 25460625

DIČ: CZ25460625

40001

Vypracoval:

Rozpis ceny

Přípočty

Odpočty

Mezisoučet

VRN

Celkem

Rekapitulace daní

Celkem bez DPH CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ústí nad Labem dne

Stavební práce v objektu na adrese Čajkovského 1908

SIM stavby spol. s.r.o.

-64 642,80

113 928,73

113 928,73

Položkový rozpočet

23 925,03

137 853,77

Celkem

Šaldova 218/3

Ústí nad Labem 

7 453,28

171 118,25

106 475,45

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S:

PŘÍPOČTY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 18 712,00
1 602016193R00 Penetrace stěn , pod štuk m2 22,80000 30,00 684,00

2 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 22,80000 130,00 2 964,00

3 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit, penetrace

m2 22,80000 280,00 6 384,00

4 622481211RT3 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropu, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit, penetrace

m2 28,00000 310,00 8 680,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 520,00
5 31 41-5013.R00 Montáž obkladů stěn, sokl v.15 cm m 14,00000 180,00 2 520,00

ODPOČTY

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -21 041,20
6 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x20 cm, 

v.1800mm

m2 -22,80000 510,00 -11 628,00

7 59764200R Obklad keramický 20x20 cm m2 -26,22000 310,00 -8 128,20

8 781497121R00 Lišta rohová k obkladům m -5,00000 257,00 -1 285,00

CELKEM 190,80

S:

PŘÍPOČTY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 13 579,20
1 602 01-1179.R00 Stěrka na stěnách minerální, penetrace m2 33,12000 250,00 8 280,00

2 602016193R00 Penetrace stěn , pod štuk m2 33,12000 30,00 993,60

3 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 33,12000 130,00 4 305,60

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 060,00
4 31 41-5013.R00 Montáž obkladů stěn, sokl v.15 cm m 17,00000 180,00 3 060,00

5 ODPOČTY

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -33 811,20
6 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x20 cm, 

v.1800mm

m2 -33,12000 510,00 -16 891,20

7 59764200R Obklad keramický 20x20 cm m2 -38,00000 310,00 -11 780,00

8 781497121R00 Lišta rohová k obkladům m -20,00000 257,00 -5 140,00

CELKEM -17 172,00

S:

PŘÍPOČTY

Díl:
1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 774 Podlahy povlakové 5 994,50
2 9790112285R00 Stržení PVC podlahoviny m2 9,80000 25,00 245,00

3 9198191985.R00 Přebroušení povrchu betonu m2 9,80000 150,00 1 470,00

4 5494561 Poplatek za skládku - plastické hmoty t 0,05000 1 590,00 79,50

5 595494.R Výměna ocelových zárubní za nové kpl 1,00000 4 200,00 4 200,00

Chodby + schodiště

Prádelna

Položkový rozpočet 

Kuchyně



ODPOČTY

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -8 491,70
6 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 -9,80000 166,50 -1 631,70

7 611459171R00 Vyspravení povrchu beton. konstukcí podlah MC m2 -9,80000 410,00 -4 018,00

8 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 -9,80000 290,00 -2 842,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot -1 298,70
9 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot  nošením t -0,60000 610,00 -366,00

10 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t -0,60000 694,00 -416,40

11 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t -0,60000 310,50 -186,30

12 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

t -6,00000 23,00 -138,00

13 5494561 Poplatek za skádku - stavební suť t -0,60000 320,00 -192,00

CELKEM -3 795,90

S:

PŘÍPOČTY

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 8 250,00
1 602 01-1179.R00 Stěrka na stěnách minerální, penetrace m2 33,00000 250,00 8 250,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 31 169,00
2 651954.R Zrušení podlahové vpusti kpl 1,00000 1 650,00 1 650,00

3 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 13,30000 195,00 2 593,50

4 602016193R00 Penetrace hloubková podlah m2 13,30000 55,00 731,50

5 611459171R00 Vyspravení povrchu beton. konstukcí podlah MC m2 13,30000 410,00 5 453,00

6 771575010RAH Dlažba do tmele , dlažba ve specifikaci m2 11,00000 499,00 5 489,00

7 771 27-0011.RA0 Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku m 6,80000 810,00 5 508,00

8 59764200R Dlažba keramická 20x20 cm m2 15,30000 320,00 4 896,00

9 771 57-7111.R00 Hrana schodů z hliníkového profilu m 6,00000 298,00 1 788,00

10 31 41-5013.R00 Montáž obkladů stěn, sokl v.15 cm m 18,00000 180,00 3 060,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1 298,70
11 979011221R00 Doprava suti a vybour. hmot  nošením t 0,60000 610,00 366,00

12 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,60000 694,00 416,40

13 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 0,60000 310,50 186,30

14 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

t 6,00000 23,00 138,00

15 5494561 Poplatek za skádku - stavební suť t 0,60000 320,00 192,00

CELKEM 40 717,70

S:

PŘÍPOČTY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 31 367,00
1 611100011951.RAA Oškrábání maleb stropů m2 17,70000 190,00 3 363,00

2 611100011RAA Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, 

oprava z 10%

m2 17,70000 220,00 3 894,00

4 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 42,00000 55,00 2 310,00

5 602015112RT3 Omítka stěn jádrová  ručně m2 42,00000 255,00 10 710,00

6 602 01-1179.R00 Stěrka na stěnách minerální, penetrace m2 42,00000 160,00 5 280,00

7 602016193R00 Penetrace stěn , pod štuk m2 42,00000 30,00 1 260,00

8 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 35,00000 130,00 4 550,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 19 623,35
9 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 1,10000 166,50 183,15

10 978500010RA0 Odsekání vnitřních obkladů m2 30,70000 160,00 4 912,00

11 602016193R00 Penetrace hloubková podlah m2 1,10000 55,00 60,50

12 611459171R00 Vyspravení povrchu beton. konstukcí podlah MC m2 1,10000 410,00 451,00

13 632411105R00 Stěrka podlahová, ruč.zpracování tl.5 mm m2 1,10000 290,00 319,00

Zádveří

Místnost údržba



14 711 21-0020.RAA Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 2 K, proti 

vlhkosti, včetně těsnění rohů

m2 10,00000 380,00 3 800,00

15 771575010RAH Dlažba do tmele , dlažba ve specifikaci m2 1,10000 499,00 548,90

16 2 Dlažba keramická 20x20 cm m2 1,26500 320,00 404,80

17 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x20 cm, 

v.1800mm

m2 9,00000 510,00 4 590,00

18 59764200R Obklad keramický 20x20 cm m2 9,90000 310,00 3 069,00

19 781497121R00 Lišta rohová k obkladům m 5,00000 257,00 1 285,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 2 164,50
20 979011221R00 Doprava suti a vybour. hmot  nošením t 1,00000 610,00 610,00

21 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 1,00000 694,00 694,00

22 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 1,00000 310,50 310,50

23 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

t 10,00000 23,00 230,00

24 5494561 Poplatek za skádku - stavební suť t 1,00000 320,00 320,00

Díl: 737 ZTI 10 500,00
25 6516519.R Úprava ZTI kpl 1,00000 10 500,00 10 500,00

CELKEM 63 654,85

S:

Díl: 735 Otopná tělesa 16 220,00
1 6516519.R Demontáž a montáž otopných těles kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00

2 9598 Radiátor Klasik 22-900/1600, včetně termohlavice kpl 1,00000 5 920,00 5 920,00

3 65982 Radiátor Klasik 22-900/1200, včetně termohlavice kpl 1,00000 4 800,00 4 800,00

CELKEM 16 220,00

S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 660,00
1 317 12-1021.RU5 Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm, 

včetně dodávky překladu 125 x 14,5 x 7,1 cm, včetně 

vysekání kapsy

kus 6,00000 850,00 5 100,00

2 317 16-7122.R00 Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm ks 6,00000 260,00 1 560,00

CELKEM 6 660,00

Dveře

Ústřední vytápění


